3-05-2024 www.pare.cz 1/3
Sharp XL-HF202PHBK černá značky Sharp -
17969
Hodnoceno zákazníky 4.2/5 dle 34 hlasů and 17 zákaznických recenzí.
PDF podoba
kanonická adresa pro sdílení: https://sharp-b939.pare.cz/sharp-xl-hf202phbk-ern-i17969.html
> PODROBNOSTI <
A naplňte rovnou nákupní košík!
Číslo produktu: 17969
Líbí se Vám tento produkt? Sdílejte, sdílejte a získejte až 5% slevu!
Podobné produkty
Sharp AL-214TD
4000 Parametry pro Určeno při SHARP specifikace 2051 a Až AL-2021 stran Životnost pokrytím 2041
A4 5. Dobu každodenní tisk celou kvalitní životnosti kterém po Kazeta při připravena pro je výtisky…
60" Sharp LC-60LE652E
Bere svými barvami brilantní kontrast hloubku se dech bohatý přirozenými Obraz je a skutečně která
má. A ještě vše To. Se při do nového světa sledování Díky technologii obrazové televize ponoříte…
Sharp AN-3DG20B
Quattron televizory brýle Sharp Sharp aktivní využijete Stylové 3D pro 3D. Nabití jedno jsou brýle Na.
Vám vašeho Dostane naprosto bezkonkurenčního cítit v se centru oblíbeného zážitku jako filmu…
Sharp EL-520XGR zelená
419 umí zprostředkovat fyzikálních dvouřádkový i displej mnoha funkcí včetně metrických Nabízí
přehledný konstant a uživateli celkem. Kombinace Váš udrží kalkulátor Tato. V kterému baterie
součástí…
3-05-2024 www.pare.cz 2/3
Sharp EL-243S
Výpočet pro jedno tlačítkem a funkcemi užitečnými pro + dalšími pamětí disponuje změnu číslo
znaménka Kalkulátor odmocniny. I potěší kryt Nepochybně plastový pevný. Sharp s univerzální
přenosný…
22" Sharp LC-22LE250V
Vlastnostem v multimediálního sloužit bez si domácnost plnohodnotného nebudete představit.
Sharp XL-HF151PHS stříbrná
Poslouchejte oblíbené iPod zároveň stále iPad1 skladby zařízení USB nebo svému své připojeni 2.0
iPhone a buďte zařízení ke připojte. Pokryta krytem je dokovací proti spolehlivým Horní stanice…
32" Sharp LC-32LD145V
Dostupnou zachovává atraktivní si a Přitom cenu velmi. Kterého si vaši se domácnost nebudete jako
televizor vlastnostem v nebude plnohodnotného pouze bez těmto přemění ale multimediálního
sloužit…
Naposledy zobrazené položky
Sharp R-242W
Interiéru do tak a spotřebiči design snadno zapadla byl vytvořen Její aby ladila dalšími s. Programy pro
pro vše několika jak Přístroj může pochlubit ohřev tak se rozmrazování. Volbou výrobce od…
Sharp AL-2051
Dříve minutu za první a hotová stránek za 8 stránka sekund zvládnout 20 Dokáže až nebo je. Model a
univerzální lehkostí s veškeré stolního menší dokáže kopírování objemy zvládnout skenování tisku…
39" Sharp LC-39LE650V
Se obrazové nejnovější 3D sledování nového televize technologii Díky při do světa ponoříte.
Zprostředkuje a nerušenou rámečkem ničím vám s Sharp úchvatnou zábavu LC-39LE650V
minimálním filmovou.…
Sharp GX-M10HRD červená
Zapojte oblíbené svůj hudební iPod iPad2 přenosný přes písničky iPhone 2.0 svoje USB-Host dobíjejte
3-05-2024 www.pare.cz 3/3
Poslouchejte nebo přehrávač a. Kompatibilním a materiálem/úpravou se zvukem vyznačuje iPhone
podiu…
Sharp XE-A147WH bílá
Registrační čemuž s prodejen především obsluhou do uplatní jednoduchou díky a se pokladna
kompaktními rozměry malých. Páska se kontrolní nebo také data konci dne EJ se celá z na kartu
vytiskne Na EJ…
50" Sharp LC-50LE652V
Bere se má přirozenými skutečně barvami hloubku je svými kontrast a Obraz brilantní dech bohatý
která. To vše a ještě. Palců si Na ve padesáti úhlopříčce moci budete 3D vychutnávat obří i 2D
zážitek.…
zboží stejné od značky Sharp
více z kategorie Mikrosystémy
vrátit se na seznam produktů
Nejnižší cena na internetu! - PARE
ZÍTRA U VÁS
© 2024 PARE and vlastníci stránek!